ПРОЕКТ

КОМИТЕТ ПО ВЕТЕРИНАРИИ
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

___________ 20___г. № ______

г. Мурманск

Об утверждении областных стандартов качества государственных услуг,
оказываемых государственным областным бюджетным ветеринарным
учреждением «Мурманская областная станция по борьбе с болезнями

животных»

 В соответствии с пунктом 3.1 Порядка разработки, утверждения и
изменения областных стандартов качества оказания (выполнения)
государственных услуг (работ), утвержденного постановлением Правительства
Мурманской области от 03.02.2014 № 35-ПП, изменениями в Отраслевой
региональный перечень (классификатор) государственных (муниципальных)
услуг, не включенных в общероссийские базовые (отраслевые) перечни
(классификаторы) государственных и муниципальных услуг, оказываемых
физическим лицам, и работ Комитета по ветеринарии Мурманской области,
утвержденными приказом Комитета по ветеринарии Мурманской области от
22.07.2022 № 58-од,  п р и к а з ы в а ю :

утвердить областные стандарты качества оказания государственных

услуг, оказываемых государственным областным бюджетным ветеринарным
учреждением «Мурманская областная станция по борьбе с болезнями
животных» согласно приложению.

Председатель Комитета по ветеринарии
Мурманской области                                                                        А.Е. Касаткин